

Obiect Demolarea si instalarea geamurilor din PVC si usi din aluminiu la sediul Inspectoratului de politie Ungheni, str. Nationala nr.20 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56A	Demontari:usi, geamuri din aliuminiu.	m2			36,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv +mecanism pentru inchiderea usii (доводчик) +interfon, conform desenilor tehnice, inclusiv reparatia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit).	m2			2588,76
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	5743573857	Interfon	buc	0,0867	10 030,00	870,02
	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,20	50,10
	534859348	Vopsea pe baza de copolimeri venilici	kg	0,0500	25,20	1,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	0,3400	1,34	0,46
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,10	5,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	76,00	1,52
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp, conform desenilor tehnice, inclusiv reparatia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit).	m2			1718,74
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	281210630860501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,20	50,10
	534859348	Vopsea pe baza de copolimeri venilici	kg	0,0500	25,20	1,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	0,3400	1,34	0,46
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,10	5,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	76,00	1,52
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp conform desenelor tehnice, inclusiv reparatia tocurilor (tencuieli, chituit, vopsit).	m2			1509,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50

2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	100,20	16,53
534859348	Vopsea pe baza de copolimeri venilici	kg	0,0500	25,20	1,26
2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	30,10	3,70
2653102100831	Amestec uscat	kg	0,4400	1,34	0,59
26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,60	2,24
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	76,00	1,52

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.